trffiffi#&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES
Ofício n' 148012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de novembro de202l.

A Sua Excelência o Senhor
ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ
Deputado Estadual
Gabinete222
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 22 de

i novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 95712021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra - CIDADANIA e Clodomiro
da Silveira Pereira Júnior (Pr" Júnior) - CIDADANIA com inclusão verbal a pedido do
autor o nome da vereadora Mazéh Silva - PT e o encaminhamento aos Deputados
Estaduais Ludio Cabral, Allan Kardec e Valdir Barranco:

Temática: "Indica ao Governo do Estado de Mato
Grosso, com cópia a Exma. Deputada Estadual Janaína
Riva, criação e inclusão na estrutura organizacional do

Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, a Secretariq
Estadual de Políticas Públicas para as Mulheres."

Atenciosamente,

Domingos Oli
Presidente da Câmara

Sontos
ipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://ww.w.caqerçs.,mt.lgg,br/

0s: 24300063 ' AC CílCEÍt[§

câctnEs - tlT

o[lPJ..,.: n40203164ü304S Inu Ert. I 1$0724015

COI{PROIJR}ITE OO CLITIITE

cl I 0rt0, . . ..,, ;,, I cÍlll0flfl llulllClPf,l. :çf,
1IIRES

çlti,t/cp| . , , . ,'; ; . , : 0:t9603330001 Í0

oo(;. Post.,..,..,: 464127056

Contrnto,,.; 9012325441 Cod, 0drir.: l3l042l l

Cartro,,: ?0731365

l1oulBÉnto,. i 2911112021 tloro.,. ',,, I l0:501t7

Caixn,,.,.,: l0$02S514 llntri(lul0',: 8{284994

Lnnunnonto.:014 flt0ildlrllantoi00000

il0rlnlidndo,: fi fflilrôr I0 Ílcquste.: 2182ô34804

lEsCRItstâ. 0t0, pnÉtçü(ll$)

oRRIfffi0ilCtlllllcE I 0'451

UaloI do Polte(Íl$)..i 0'45

cEptl0§tin0: ?004S'903(ltt/CuiEbn)

Psro rsul (0),,..,..: l0

PÊ60 Inrlfní10i,.,,.,: 0,010

fllJ[[[)::::;:s:y 0R2580$l?9?8R

ceEIâ R0 Bl cllílilc E I 9'3or

lJrlor do Ports(fl$),.; s'30

csploÊtln0i ?0049'901(IT/CuinDs)

Peto rsal (0),.,.'.': 30

Ps§r lorlfndri... '..: 0'030

08JETO::z:=;:=) BÍ|?50091$06I}[t

cllflIe so !l ullÀlll) t I §,30t

unlor do PoIts(R$) '.1 9'30

C0p008tin0: 70049'903(ill/Culnba)

Psso renl (0,..'..': 30

Psun Inrlíndo:,. '., ': 0,030

0DJE[0::::c:;:) 0fl 25ü00l3l0nÍ|

l]ÀRI0 fl0 0l cflnilc E I e'30r

Unlor du Ports(B$),,: 9,30

-,çqpog§tln0: 7ü049-901 (l{Í/culübs)

isro rsal (0)....,'.; 38

PEsolarlfndo:,.,,,,: 0,038

[!J[f(:r:;::::y 0R2500913290R

üÊRIA R0 Bl C}lAiIC E 1 9,30t

t,ilor ilo PrlrtÉ(Rt), ': s'30

CgpD0E1n0: 700{9-901 (l,ll/üutabn)

Psso rnal (0).,. ',,, i 97

PB§o Tnrlfodo:,.. '..: 0'037

g!Jil'!::::r::;) BJlâ580913178fi

enÍllâ R0 Êl Ctlf,ll0 E | 9,30t

Ualor do Ports(fl|), ': 9'30

cEp 00sttflo:'780{9'$01 ftt/culshs)

Psnn rsol (0)...,..': 36

Pã§olirifadoi..,,..: 0,036

[!J[[Q:;:::::;1 Bfi2t00913458R

I0IâL 00 ÍllEilullEtll0(fl$) [4,S5

Unlor Ítsclnrado ntuq sí.'! l-qlt0d0(B$)

llo cnso da obloto cou.uÊlllr'

utillrE 0 $Êrl,llÍ0 adlclonâl de unlur dscl0rudo.

R FAIUREÍ|

Rsc0nllslllt d El(fftldlú0 d0(§) Ê8ruilio(É) pr06t6d0(6),

tr(s) qunl(ln) fornn luto!'llodfe 0r0dlantg í
aprÊtontntttüo do'carttüo du p0§tãs8lll s qu! §Erlú0

p0gQs p0r ü8lq d0 f6tur0. 0s ualoros 00n§t0nt08

dsrte co[lFrounntE plldsr[Ú0 80fr0r 1,6rlâtItÁs§ d0

acord0 culll ss cllluçulas contrBtunls,

§ERu. Po§Íâl§: oIREII0§ E 0[t,[llE§'Lfl 6530/70

0 0c0flpf,lhÉflltlto d0§686 obtBtot podsrll E0Í

rEollrad0§ pBl0§. I800tsntsÊ u dsottttotlirlus
por sslo d0 portnl doc

Círrr0iÍlE httpsl //tluu,cÍlrrEi0§, coül, br/

0u p0l0 npllc6ttuo ds rnstrsnflsnt0

0anhE teflpo I

00it0 0 ffPP !l0 Prle'RtBndl0Bnt0 d0§ c0rr0l06